

تعمید در نام عیسی مسیح

آیا مهم است که کتاب مقدس در باره تعمید در آب چه می گوید؟ عقاید در این باره مختلف است. بعضی از مردم اعتقاد دارند باید نوزادان را تعمید دهند و مردم دیگر اعتقاد دارند که باید بر مردم آب بپاشند. بعضی اعتقاد دارند که باید مردم را زیر آب فرو ببرند. مسیحیان زیادی اعتقاد دارند که باید مردم را در نام پدر و پسر و روح القدس تعمید بدهند و اگر کسی یک نفر را در نام عیسی مسیح تعمید بدهد گناه کبیره کرده است. اجازه بدهید ببینیم کلام مقدس در این باره چه می گوید.

. تعمید آب یک رسم یهودیان زمان قدیم بود که اگر یک نفر که از نسل یعقوب نبود می خواست یهودی شود توبه می کرد و قسلاً تعمید می گرفت و اعتقاد خود را به یهوه اعلام میکرد. وقتی یحیی به وعظ خود شروع کرد او از مردم می خواست توبه کرده به گناهان خود اعتراف کنند و قسلاً تعمید بگیرند. او می گفت "من شما را به آب به جهت توبه تعمید می دهم لکن او که بعد از من می آید ... او شما را به روح القدس و آتش تعمید خواهد داد." (متی ۱۱:۳). عیسی مسیح خودش به دست یحیی تعمید شد. عیسی بعد از مصلوب شدن و قیام از مرگ به شاگردان خود فرمود "تمامی قدرت در آسمان و زمین به من داده شده است پس رفته همه امتها را شاگرد سازید و ایشان را به اسم اب و ابن (پدر و پسر) و روح القدس تعمید دهید." (متی ۱۹-۲۸:۱۸) لوقا در انجیل خود در این باره نوشته است "و در آن وقت ذهن ایشان را روشن کرد تا کتب را بفهمند و به ایشان گفت: بر همین منوال مکتوب است و بدینطور سزاوار بود که مسیح زحمت کشد و روز سوم از مردگان برخیزد.

و از اورشلیم شروع کرده، موعظه به توبه و آمرزش گناهان در همه امتها به نام او کرده شود" (لوقا ۲۴:۴۵-۴۷). پس رسولان مسول بودند که انجیل یا خبر خوش مسیح را به تمام امتها وعظ کنند. آنها بعد از صعود مسیح به آسمان در اورشلیم ماندند تا در روز پنطیکاست از روح خدا پر شدند. وقتی یهودیان اورشلیم به حیرت افتادند و از آنها پرسیدند معنی این چیست، پطرس ایستاد و کلام خدا را به آنها وعظ کرد. یهودیان چون کلام خداوند را شنیدند دلریش گشته از رسولان پرسیدند "ای برادران چه کنیم؟" پطرس بدیشان گفت "توبه کنید و هر یک از شما به اسم عیسی مسیح بجهت آمرزش گناهان تعمید گیرید و عطای روح القدس را خواهید یافت" (اعمال ۳۸-۳۷:۲). رسولان مانند پولس رسول اعتقاد داشتند که هر چه بکنند در قول و فعل، همه را به نام عیسی مسیح خداوند بکنند (کولسیان ۳:۱۷). تعمید در نام عیسی مسیح را سه بار دیگر در کتاب اعمال رسولان می بینیم. در فصل ۸، سامریان در نام عیسی مسیح قسلاً تعمید گرفتند (آیه ۱۶). در فصل ۱۰، کرنیلیوس و خانواده او در نام عیسی مسیح قسلاً تعمید گرفتند (آیه ۴۸). در فصل ۱۹، رسولان یحیی در نام عیسی مسیح تعمید گرفتند (آیه ۵). رسولان اعتقاد داشتند که در هیچ کس غیر از او نجات نیست زیرا که اسمی دیگر زیر آسمان به مردم عطا نشده که بدان باید ما نجات یابیم (اعمال ۱۲:۴). نجات فقط در نام عیسی مسیح است و فقط باید در این نام قسلاً تعمید بگیریم.

بعضی ها می گویند که پطرس اشتباه کرد که گفت در نام عیسی مسیح تعمید بگیریم. اگر پطرس اشتباه کرد چرا متی که در آن روز پنطیکاست با او ایستاده بود به او نگفت برادر تو اشتباه میکنی؟ اگر رسولان اشتباه کردند چطور می توانیم به تمام انجیل اعتماد کنیم زیرا تمام عهد جدید را رسولان عیسی نوشتند. شاید آنها فهمیده بودند که نام پدر و پسر و روح القدس عیسی است. جالب است که عیسی نگفت به نامهای پدر و پسر و روح القدس بلکه او فقط گفت در نام پدر و پسر و روح القدس. نام یک کلمه مفرد است آن یک کلمه جمع نیست. شاید رسولان در یاد داشتند که مسیح گفت "لیکن تسلی دهنده یعنی روح القدس که پدر

او را به اسم من می فرستد، او همه چیز را به شما تعلیم خواهد داد ... " (یوحنا ۱۴:۲۶). پس اسم روح القدس عیسی است . مسیح همچنین گفت " من به اسم پدر خود آمده ام و مرا قبول نمی کنید، ولی هرگاه دیگری به اسم خود آید، او را قبول خواهید کرد " (یوحنا ۵:۴۲). پس اسم پدر هم عیسی است . عیسی که از کجمله عبری "یشوعا" آمد است معنی می دهد خدایی که نجات دهنده من است .
آری ای دوست عزیز تممید در نام عیسی مسیح تنها راه درست تممید در کتاب مقدس است .

<http://www.sayadi-al-nas.com>